
18/12/2015

391-2015-MDE-SDCGRD

17/12/2015

365-2015-MDE-SDCGRD

17/12/2015

366-2015-MDE-SDCGRD

17/12/2015

368-2015-MDE-SDCGRD

17/12/2015

369-2015-MDE-SDCGRD

17/12/2015

370-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

375-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

378-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

379-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

385-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

386-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

389-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

392-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

399-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

400-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

401-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

402-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

403-2015-MDE-SDCGRD

SI CUMPLE

18 20535-2014-1 BODEGA BAZAR FLORCITA 17/12/2014 402 INDETERMINADA SI CUMPLE

17 14822-2015-1 LIBRERÍA BAZAR SHALON 08/09/2015 401 INDETERMINADA

SI CUMPLE

16 14978-2015-1 CONSULTORIO ODONTOLOGICO EBENEZER 10/09/2015 400 INDETERMINADA SI CUMPLE

15 16210-2015-1 BODEGA BAZAR LUCHO 02/10/2015 399 INDETERMINADA

SI CUMPLE

14 15098-2014-1 POLLERIA EL CARBONAZO 16/09/2014 398 INDETERMINADA SI CUMPLE

13 15228-2015-1 BODEGA BAZAR ALONDRA 15/09/2015 391 INDETERMINADA

SI CUMPLE

12 11141-2014-1 BOTICA TU FARMA 11/07/2014 388 INDETERMINADA SI CUMPLE

11 10911-2015-1 BODEGA BAZAR JHON LUIS 03/07/2015 385 INDETERMINADA

SI CUMPLE

10 5161-2014-1 BODEGA RODRIGUEZ 28/03/204 384 INDETERMINADA SI CUMPLE

09 14894-2015-1 BODEGA BAZAR MANA 09/09/2015 378 INDETERMINADA

SI CUMPLE

08 15931-2015-1 BODEGA BAZAR NOVEDADES LIAR 29/09/2015 377 INDETERMINADA SI CUMPLE

07 2281-2014-1 CONSULTORIO ODONTOLOGICO BEDONI 06/02/2014 374 INDETERMINADA

SI CUMPLE

06 3701-2014-1 BODEGA BAZAR JUAN & KRISTAL 03/03/2015 369 INDETERMINADA SI CUMPLE

05 8920-2015-1 BODEGA EL TRIUNFO 26/05/2015 368 INDETERMINADA

SI CUMPLE

04 20653-2014-1 BODEGA M&C 19/12/2014 367 INDETERMINADA SI CUMPLE

03 10769-2015-1 VIDRIERIA ZAVALETA 01/07/2015 365 INDETERMINADA

SI CUMPLE

02 19247-2015-1 LABORATORIO FLORIAN 17/11/2015 364 INDETERMINADA SI CUMPLE

01 12557-2015-1 RESTAURANTE EL RINCONCITO 03/08/2015 390 INDETERMINADA

Cuadro 2: Fiscalizaciones ITSE

N° N° de expediente Giro del Negocio
Fecha de la 

Solicitud

Fecha y número de la 

resolución

Nro. De 

certificado 

ITSDC / 

ITSE 

Vigencia del 

certificado

Resultado de la 

Fiscalización 

Conforme / 

Observado

Motivo de la 

Observación



18/12/2015

404-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

405-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

406-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

407-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

392-2015-MDE-SDCGRD

18/12/2015

395-2015-MDE-SDCGRD

26/11/2015

249-2015-MDE-SDCGRD

03/12/2015 INDETERMINADA

300-2015-MDE-SDCGRD

28/11/2015

258-2015-MDE-SDCGRD

14/12/2015

353-2015-MDE-SDCGRD

07/12/2015

323-2015-MDE-SDCGRD

26/11/2015

268-2015-MDE-SDCGRD

SI CUMPLE

30 10189-2015-1 PANADERIA Y PASTELERIA DE LA NONNA JULIA 19/06/2015 267 INDETERMINADA SI CUMPLE

29 9639-2015-1 LIBRERÍA BAZAR DIAZ 09/06/2015 322 INDETERMINADA

SI CUMPLE

28 17263-2015-1 VIDRIERIA ALEX 20/10/2015 352 INDETERMINADA SI CUMPLE

27 17526-2015-1 CONSULTORIO DENTAL MEGA DENTIS 22/10/2015 257 INDETERMINADA

SI CUMPLE

26 8289-2014-1 TERAPIA FISICA Y ANTIESTRES 28/05/2014 299 SI CUMPLE

25 18340-2015-1 CAJERO GLOBAL NET 03/11/2015 248 INDETERMINADA

SI CUMPLE

24 19094-2015-1 MEDICENTRO ARCANGEL 13/11/2015 394 INDETERMINADA SI CUMPLE

23 20870-2015-1 ALPECORP S.A 11/12/2015 393 INDETERMINADA

SI CUMPLE

22 15350-2015-1 BODEGA BAZAR CARMELA 17/09/2015 406 INDETERMINADA SI CUMPLE

21 6590-2015-1 RESTAURANTE LA SAZON DEL NORTE 20/04/2015 405 INDETERMINADA

SI CUMPLE

20 11250-2014-1 SALON DE BELLEZA SHADAY 14/07/2014 404 INDETERMINADA SI CUMPLE

19 9202-2014-1 BODEGA BAZAR KELITA 11/06/2014 403 INDETERMINADA


